“REQUALIFICAÇÃO DA RUA COMENDADOR ANTONIO FERNANDES DA

COSTA — VILA DO CONDE”

Aos sete dias do mês de novembro de 2018, celebram o presente contrato

para a execução da empreitada de “REQUALIFICAÇÃO DA RUA

COMENDADOR ANTONIO FERNANDES DA COSTA — VILA DO CONDE”,

pelo valor de 156.725,00€ (cento e cinquenta e seis mil, setecentos e

vinte e cinco euros) acrescidos de IVA à taxa legal em Vigor.

Corno primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Maria Elisa de Carvalho Ferraz, natural da freguesia de Vila Nova de São